监理通知单回复
工程名称 浙江金刚汽车路桥 V 项目基地 12 M W 分布式光伏发电项目土建安装工程
编号 T Z DH F0 0 9

致 塑 11正餐电力工程监理翘 盐虱 (项目监理机构 )

我方接到编号为 T ZD 0 0 9 ， 事由为 《关于施工 资料等事宜》的监理通知单后 ， 已按要

求安排部署完成通知单中提出的相关要求 ， 现就通知单内回复如下 。

通知内容回复冒

1 、 就施工 资料报审事宜 ， 我方近期将会同监理项目部 ， 对资料未完善或有欠缺的部

分进行补充完善并提交建设单位 、 监理项目部审批 。

2
、 关于现场施工 安排的问题 ， 我方将按现场条件及建设单位 、 项 目部要求 ， 根据工

期计划 、 并网节点 ， 稳步推进施工进度 。 就通知单中提出承诺的工作计划 ， 只要

天气条件允许 ， 我方基本将按期完成 。

我项目部将 如既往的接受监理项 目部对我方的工作监督 ， 在后续施工 中保证进

度 ， 尽快使该项目并网发电 !

承包单位

项 目经理 ミ々坛し变
日 期 と画透吏雙輩シ仁

复查意见

矜舗
， ゼ搐绷 渔\ 丁·夕 。 。舛群 ， 仍凇 ·3

帮办到·， 雨看豊小
'

总/专业监理工程师

项目监理机构

日期 》ム く阢回国
注 本表各相关单位各 份 。